

I. ULUSAL KIRMATAŞ SEMPOZYUMU İSTANBUL VA YAPILDI

Maden Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi ve Jeoloji Mühendisleri İstanbul Şubesi tarafından birlikte düzenledikleri "1.Ulusal Kırmataş Sempozyumu" 7-8 Ekim 1996 tarihlerinde İstanbul'da gerçekleştirildi. Sempozyum sonucunda çıkan sonuçlar şunlardır.

g İstanbul yakın gelecekte kaliteli beton agrega - bitümlü kaplama agregası sıkıntısı ile karşı karşıya kalacaktır. Bu darboğazın aşılması için gerekli rezerv ve kaliteyi sağlayan "bölgeler" "hammadde kaynakları" olarak titizlikle korunmalıdır, ve üretim planlamalarına ışık tutacak ciddi "envanter çalışmaları" na başlanmalıdır. Bu çalışmalarda (Jeolojik haritaların çıkarılması, rezerv ve kalite araştırmalarının yapılması, kalite bazında potansiyellerin sınıflandırılması, yerleşim alanları ile etkileşimlerinin belirlenmesi v.b.) Jeoloji Müh. Jeofizik Müh. -Maden Müh.- Şehir Planlama Uzmanları-Çevre Müh. disiplinleri kesinlikle yer almalıdır.

g 1914 yılından kalma taşocağı nizammesine göre "ruhsat işlemleri" yürütülen taşocağı işletmeleri ivedilikle maden kanunu çerçevesine alınmalıdır. Sağlanacak sayısız yararların yanında, sektörün tamamının kayıtlı ekonomi içine alınması gerçekleştirilebilecektir. Bu hukuksal düzenlemenin sonucu ise "ulusal ekonomi" açısından olağanüstü önemlidir.

g Kırmataş sektörünün gerek "Katmadeğer/işçi", "üretim büyüklüğü" gerekse işyeri kaza-işçi sağlığı performansları çağdaş işletme disiplininin çok altındadır. Hem işletmelerin istenen boyutlarda ve kalitede üretim işlemlerinin mühendislik disiplini içinde yürütülmesi, hemde işyeri emniyeti-işçi sağlığını iyileştirmek bakımından "Maden Mühendisleri"nin çalıştırılması hukuksal zorunluluk olmalıdır.

g Kırmataş sektörünün teknik-hukuksal -çevre-eğitim ile ilintili sorunlarının çözümünde görev üstlenecek "ulusal agrega birliği"nin ivedilikle oluşturulması gerekmektedir.

1.ULUSAL KIRMATAŞ SEMPOZYUMU'nun KISA BİR KRİTİĞİ

TMMOB Maden Mühendisleri Odası ile Jeoloji Mühendisleri Odasının İstanbul Şubelerinin birlikte düzenledikleri 1.Ulusal Kırmataş Sempozyumu, 7-8 Ekim 1996 tarihlerinde, İstanbul'daki İTÜ

Vakfı Sosyal Tesislerinde gerçekleştirilmiştir.

Bu yıl ilki düzenlenen bu bilimsel platformda açılış konuşmaları sırasıyla; TMMOB Maden Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanı Prof. Dr. Ergin ARIOĞLU, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanı Doç.Dr.Turgut ÖZTAŞ, TMMOB Maden Mühendisleri Odası Başkanı Asım KUTLUATA, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Başkanı Hikmet TÜMER, İTÜ Maden Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şinasi ESKİKAYA ve Sempozyumun Organizasyon Sezai KIRIKOĞLU tarafından yapılmıştır.

iki günlük sempozyum süresi boyunca, toplam 5 adet oturumda 24 adet bildirinin sunusu yanında "Agrega Sorunu" konulu bir de panel gerçekleştirilmiştir. Bu panelde ise, inşaat Mühendisleri Odası, Jeoloji Mühendisleri Odası, Maden Mühendisleri Odası, Hazır Beton Birliği yanında Barutsan gibi kurum ve kuruluşlar panelist olarak yer almıştır.

Kırmataş sektörüne hizmet üreten kamu-özel kurum ve kuruluşların yanında çeşitli üniversitelerden bilim adamı, delege ve temsilci bazında toplam 125 delege katılım gerçekleşti.

